Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района                                              Саратовской области                                                                                          Пятьдесят седьмое заседание Совета депутатов                                                                      Альшанского муниципального образования                                                   третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 28 февраля  2017 года                   № 57-111
О внесении изменений и дополнений в решение                                                                      Совета депутатов от 26 декабря 2016 года № 54-107                                                                             «О бюджете Альшанского муниципального                                                                             образования на 2017 год»
На основании статей 3, 21,48 Устава Альшанского муниципального образования, Совет депутатов Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 26 декабря 2016 года № 54-107 «О бюджете Альшанского муниципального образования на 2017 год»
1.1. Абзацы второй, третий пункта 1 изложить в следующей редакции:
«общий объем доходов в сумме 2046,4 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые 1800,8 тыс. рублей
общий объем расходов в сумме 2046,4 тыс. рублей»
1.2. Приложение 1 к решению изложить в следующей редакции:
« Приложение 1                                                                                                                                              к решению Совета депутатов                                                                                            Альшанского муниципального образования                                                                               от 26.12. 2016 г. № 54-107
Безвозмездные поступления                                                                                                  в бюджет Альшанского муниципального образования                                                                  на 2017 год
	Классификация доходов
	Наименование доходов
	Сумма тыс. руб.

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	245,6

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	245,6

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотация бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	41,9

	2 02 15001 00 0000 151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	41,9

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	41,9

	2 02 15001 10 0001 151
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета
	33,2

	2 02 15001 10 0002 151
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств местного бюджета
	8,7

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	67,7

	2 02 35118 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	67,7

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	67,7

	2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	136,0

	2 02 40014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	136,0

	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	136,0

	2 02 40014 10 0001 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление передаваемых полномочий по решению вопросов местного значения района в части дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, в соответствии с заключенным соглашением
	136,0

	Итого доходов
	245,6

                                                                                                                                            »
1.3. Приложение 3 к решению изложить в следующей редакции:
« Приложение 3                                                                                                                                             к решению Совета депутатов Альшанского                                                                             муниципального образования                                                                                                                   от 26.12. 2016 года № 54-107
Главный администратор источников внутреннего                                      финансирования дефицита бюджета                                                             Альшанского муниципального образования                                                                     на 2017 год
	Код главного администратора
	Код
Бюджетной
классификации
	Наименование

	237 Администрация Альшанского муниципального образования                          Екатериновского муниципального района Саратовской области

	237
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам сельских поселений в валюте Российской Федерации

	237
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	237
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	237
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	237
	01 00 00 00 10 0000 000*
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета*

	* Главным администратором может осуществляться администрирование поступлений по всем статьям, подстатьям и по всем видам кредитов данного вида источников финансирования дефицита бюджета

                                                                                                                                                »
1.4. В приложении 5 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«

	Код
	Раз-
дел
	Под-раз-дел
	Целевая
статья
	Вид рас-хода
	Сумма тыс. руб.

	Администрация Альшанского муниципального образования
	237

	2046,4

	Национальная экономика
	237
	04
	00

	136,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	237
	04
	09

	136,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	237
	04
	09
	2700000000

	136,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление переданных полномочий по решению вопросов местного значения района в части дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с заключенным соглашением
	237
	04
	09
	2700008200

	136,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	04
	09
	2700008200
	200
	136,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	237
	04
	09
	2700008200
	240
	136,0

	Итого расходов

	2046,4

                                                                                                                                                    »
1.5. В приложении 6 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«

	Раз-
дел
	Под-раз- дел
	Целевая
статья
	Вид рас-хода
	Сумма тыс. руб.

	Национальная экономика
	04
	00

	136,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	136,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	04
	09
	2700000000

	136,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление переданных полномочий по решению вопросов местного значения района в части дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с заключенным соглашением
	04
	09
	2700008200

	136,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	2700008200
	200
	136,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	2700008200
	240
	136,0

	Итого расходов

	2046,4

                                                                                                                                                 »
1.6.В пункте 5 абзац следующего содержания изложить в следующей редакции:
общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда в сумме 136,0 тыс. рублей.
1.7. Приложение 7 к решению «распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Альшанского муниципального образования на 2017 год» исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании правления СХПК «Альшанский», а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Альшанского                                                                                     муниципального образования                                              М.Ф. Виняев.